РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 года   №29

О внесение изменений в постановление №88 от 12.10.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации сельского поселения Новое Ганькино от 12 октября 2022 года №86 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области», на основании Устава сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Новое Ганькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление №88 от 12.10.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» следующие изменения:
        1.1.В паспорте Программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	    Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:
2023 год – 3172,19859 тыс.руб.,
2024 год  –1469,12 тыс.руб.,
2025 год  –1548,39 тыс.руб.,
2026 год – 1548,39 тыс.руб.,
2027 год – 1548,39 тыс.руб.,
2028 год-  1548,39 тыс.руб.
2029 год-  1548,39 тыс.руб.
[bookmark: _GoBack]2030 год-  1548,39 тыс.руб.
Общий объем  финансирования Программы составляет
13931,65859 тыс.руб.

	1.2.В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2023-2030 годы» раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2023 год – 100,0 тыс.руб.,
2024 год– 50,0 тыс.руб.,
2025 год – 50,0 тыс.руб.
2026 год – 50,0 тыс.руб.,
2027 год –50,0 тыс.руб.,
2028 год –50,0 тыс.руб.,
2029 год –50,0 тыс.руб.,
2030 год –50,0 тыс.руб.
Общий объем  финансирования Программы составляет
450,0 тыс.руб.

	1.3. В паспорте Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования  местного значения сельского поселения Новое Ганькино на 2023-2030 годы»

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы составляет: в 2023-2030 годах –  13441,65859 тыс. рублей
     в том числе:
Объем финансирования по годам:
         2023 год-  3067,19859  тыс. руб.,
         2024 год-   1414,12 тыс. руб.,
         2025 год-   1493,39 тыс. руб.,
         2026 год-   1493,39 тыс. руб.,
         2027 год-   1493,39 тыс. руб.,
         2028  год-  1493,39 тыс. руб.,
         2029  год-  1493,39 тыс. руб.,
         2030  год-  1493,39 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом  периоде 2023-2030 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджета сельского поселения на 2023-2030 годы и с учетом изменения ассигнований областного бюджета.

      1.4.В паспорте подпрограммы Подпрограмма  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новое Ганькино на 2023-2030» годы раздел  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
	2023 год – 5,0 тыс.руб.,
2024 год–  5,0 тыс.руб.,
2025 год – 5,0 тыс.руб.
2026 год – 5,0 тыс.руб.,
2027 год – 5,0 тыс.руб.,
2028 год – 5,0 тыс.руб.,
2029 год – 5,0 тыс.руб.,
2030 год – 5,0 тыс.руб.
Общий объем  финансирования Программы составляет
40,0 тыс.руб.

          2.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2023-2030 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения.
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино и разместить на официальном сайте сельского поселения Новое Ганькино.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения
Новое Ганькино муниципального района
Исаклинский Самарской области                                            Г.А. Кудряшов